CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                 TP.Hồ Chí Minh, Ngày      tháng       năm 2024

THƯ ĐỀ CỬ/ ỨNG CỬ ỨNG VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NHIỆM KỲ IV ( 2022 – 2027)

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Dược phẩm TW25

Căn cứ vào Khoản 5, Điều 115 Luật Doanh nghiệp và  Khoản 2, Điều 25 Điều lệ hiện

hành của Công ty Cổ phần Dược phẩm TW25.Tôi/ Chúng tôi gồm có:

TT

Họ và Tên

CMND/ĐKSH

Điện thoại

Tổng Số CP sở

hữu tại ngày

26/3/2024

Tỷ lệ %

Chữ ký*

( Mực

xanh)

1

2

3

 TỔNG CỘNG

 Tôi/Chúng tôi thống nhất đề cử/ ứng cử ứng viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ IV (2022 – 2027) như sau

:

1. Ông/Bà: ......................................................................................................................

 Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: .....................................cấp ngày ................. tại ..........

2. Ông/Bà: ......................................................................................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: ............................ cấp ngày ................. tại ....................

Đính kèm:

Hồ sơ người ứng cử/đề cử:

- Sơ yếu lí lịch;

- Bản sao công chứng các hồ sơ : Sổ Hộ khẩu /Giấy đăng ký tạm trú, CMND/CCCD,

Giấy chứng nhận trình độ học vấn và chuyên môn;

*Trường hợp là tổ chức, Người đại diện theo pháp luật kí tên và đóng dấu Công ty.

Ghi chú: Hồ sơ đề cử/ ứng cử ứng viên  HĐQT  phải được gửi bản chính về Công ty Cổ phần

Dược phẩm TW25 số  448B Nguyễn Tất Thành, P.18, Q.4 TP.HCM  trước 10h ngày 15/4/2024.

Sau thời gian này hồ sơ đề cử/ ứng cử xem như không hợp lệ.

PHỤ LỤC 3